

Stavba:	Úpravy zahrady Strakovy akademie		
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1		
Zhotovitel:	Gardenline s.r.o.		
TDS:	Stanislav Chromý		
Projektant/AD:	Doc. Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.		
Popis změny:	SO 01 Technické prvky - rampa		
Důvod změny:	Při stavebních pracích se ukázalo, že stávající rampa není v technicky dobrém stavu a proto byla stávající rampa vybourána a byla provedena rampa nová.		
údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu	
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno	X
		PD obsahuje, není v rozpočtu	
		požadavek fin.uživatele	
		změna výměry oproti PD	
		jiné:	
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		navýšení ceny díla	X
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	X
		jiné:	
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil	Alice Volfová, Gardenline s.r.o.	
	Náklady na změnu bez DPH	57 265,10 Kč	
	Výše DPH	21%	12 025,67 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	69 290,77 Kč	
termíny	Termín realizace změny:	04/2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE	
	Vliv na termínový milník	NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum, podpis	jméno
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	19.05.2022	Alice Volfová
	TDS: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Stanislav Chromý
	AD: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Přemysl Krejčířík
	Objednatel:	19.05.2022	Tomáš Štainbruch
přílohy	Změnový list č.35 - položkový rozpočet		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Vícepráce						57 265,10
1	113109420R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, železobeton, tl. 200 mm	m2	10,00	152,00	1 520,00
2	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 20000 m, vč. naložení na dopr. prostředek do 12 t a složení	t	5,00	120,00	600,00
3	979990R	Poplatek za skládku - směsný stavební a demoliční odpad (kat. číslo 170904)	t	5,00	530,00	2 650,00
4	274310020RA0	Základový pas z betonu C 12/15, vč. bednění a jeho odstranění tl. 800 mm	m3	6,00	5 730,00	34 380,00
5	380320040RA0	Kompletní konstrukce ze železobetonu C 20/25 vč. bednění a výztuže B500A, B500B, 71,2 m2 x tl. 0,5	m3	1,00	15 620,00	15 620,00
6	311113134	Nosná zeď tl. Do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění vč. výplně z betonu tř. C16/20	m2	9,80	1 117,00	10 946,60
7	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	9,80	249,00	2 440,20
8	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	9,80	318,50	3 121,30
9		Demontáž, úprava a montáž zábradlí	kpl	1,00	4 890,00	4 890,00
10		Oplechování hrany rampy	kpl	1,00	3 256,00	3 256,00
	783	Nátěry				
11	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrábáním, vyčištění	m2	-15	30	-450,00
12	771101210R00	Penetrace podkladu hloubková, vč. materiálu	m2	-15	50	-750,00
13	632411104R00	Vyrovňovací opravná stěrka - prostupná pro vodní páru, mrazuvzdorná, odolná vůči solím, vč. materiálu	m2	-15	280	-4 200,00
14	602012131R00	Stěrka cementová - 2x nanesení x 15 m2 - prostupná pro vodní páru, mrazuvzdorná, odolná vůči solím	m2	-30	320	-9 600,00
		Poznámka: Barva stěrky: béžová, blížíci se barvě fasády okolních budov.				0,00
15	784510010RAA	Impregnace finálního povrchu - umožňující prostup vodní páry - 1x nanesení, vč. materiálu	m2	-15	410	-6 150,00
16	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	-0,3	30	-9,00
17	783292007R00	Nátěr základní antikorozi barvou na kov na syntetické bázi - 1x nanesení, vč. materiálu	m2	-1	220	-220,00
18	783292002R00	Nátěr vrchní barvou na syntetické bázi - 2x nanesení x 1 m2, vč. materiálu	m2	-2	330	-660,00
	H99	Ostatní přesuny hmot				
19	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-0,3	400	-120,00
Vícepráce celkem						57 265,10
Celkem VCP						57 265,10
						69 290,77

VCP	79 424,10
MP	-22 159,00
celkem ZL	57 265,10